FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

SUPERLIGA PER FEMRA

Prishting, 23/10/2023

INFORMATORI NR. 3/2023

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé t& raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e
Superligés sé Femrave xhiro Ill, t& zhvilluara né datat 20 dhe 21 /10/2023,

Komisioni i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

NDESHJA KBF Peja 03 vs KBF Bashklml

Rezultatl. 71 77 (11 23 15: 23 28 19 17 15)
Gjyqtari Kryeso:m - Elldm Uglarl """""
Gqutarl 2 - YllmlrMerova rrrrr
Kortleearl pet_Si;tlrl - Cllck or tap here to enter text
Vezhguesi: | EnisMaxhuni
Orgamrz'u;m i ndeshjes:‘ | miré -
sj;"j;eaktoréve: | SKUADRAA [ Fer dhe korrekte

B | SKUADRA B l Fer dhe korrekte
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NDESHJA KBF Prishtina vs KBF Penza
Rezultati: 84:48 (21:07, 22:13, 15:13, 26: 15)
Ngadhnjim Shabani

Gqurtari Kryesor:

Gjyqtari 1: Albin Hajzeraj

Gjyqtari 2: Drin Skenderi

Komesari pér Siguri: Click or tap here to enter text.

Vézhguesi: Anduena Rifati

Organizimi i ndeshjes: | | miré

SKUADRA A: [ Fer dhe Korrekte
Sjellja e aktoréve: —r
SKUADRA B: ‘ Fer dhe korrekte,
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NDESHJA KBF Umted Basketball vs KBF Trepga

Rezultati: 50:105 (17:25, 10:20, 08:29, 15:31)
Gjyqtari Kryesor: Drin Shabam

Giyqtari1: | Muhamet Maloku_

Giygtari2: | Semi Bérveniku

Komesan per Sléurl o ;C-Ilclger tap here to enter text a

Vézhguesi: | Bujar Shemsedini ”

Organmml i ndeshjes | miré

Fer dhe korrekte, perveg pér
SKUADRAA: | sjellie  josportive me GT u
ndéshkua lojtarja Viola Syla

Fer dhe korrekte , pérvec pér
SKUADRA B: | sjellje josportive me GT (B) u
ndéshkua Trajneri Kemajl Muja

Sjellja e aktoréve:

1. VIOLA SYLA (KBF UNITED BASKETBALL) Konform Nenit 52.1.
denohet me 30 Euro

2. Kemajl Muja (KBF TREPCA) Konform Nenit 52.4. denohet me 30
Euro

Né emeér té Komisionit té Garave té FBK-sé,
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